mahzurlu, mahzurlu, ecnebi misyonerlerin bu müesseseleri kendi

fikirlerinin yayılmasına sebebiyet verdiğinden mahzurludur, bu

mahalde bulunan müesseseler mahzurlu olup Ermenilerin yaptığı

karışıklıklarda bu merkezlerin rol oynadıkları ve müdahele

edilmesi hakkında 23 Mart 1309 (4 Nisan 1893) tarihinde telgrafla

müracaatda bulunulduğu, İslam mahallesinde ve cami yanında

olduğu için mahzurlu olduğu” gibi değerlendirilmelerde bulunul-